Cap. 7. §. 5. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 7. §. 5. D. II. 14. inde a verbis *τὸ παρὰ φύσιν τοῦ συναλλάγματος* usque ad verba *ὡς ἐνόητα συμβάλλεται* legitur apud Harm. I. 9. §. 9. Pro *συγχρότως* Harm. *σύγχρονον*, ut Fabr. et Syn. secundum not. n. Pro *κατὰ φύσιν* Harm. *κατὰ τὴν φύσιν.* Pro *πράγματος μὴ τυχόντος* Harm. *πράγματος μὴ τυχόντα.* Harm. καὶ ante *τῷ ἐνάγοντι* omittit. Eiusdem capitis §. 7. legitur in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. can. alphab. lit. A. cap. 4. et lit. Σ. cap. 4. (in *Beveregii* Synod. T. II. P. II. p. 19. et 228.). Pro *συμφωνούμενα* Blast. *σύμφωνα*, ut Fabr. et Syn. secundum not. f. Verba *ἢ εἰς περιγραφὴν αὐτῶν γινόμενα* Blast. omittit. Eiusdem capitis §. 16. inde a verbis *παρὰ τὰ κοινὰ νόμιμα* usque ad verba *ὡς ἐπιρωτήσις γενομένη κρατεῖ* legitur apud Harm. I. 9. §. 10. Similia leguntur usque ad verba *οὐκ ἔρρωται* apud Phot. tit. XIII. cap. 18. (apud *Voellum* T. II. p. 1120.) ubi pro *συμφωνεῖν* legitur *πακτεύειν*, et verba *οὐδὲ ληγατεύειν* omittuntur. Balsamo ad hunc Photii locum (apud *Voellum* T. II. p. 1121.) dicit esse thema 13. tit. 1. lib. XI. Basil.

quod eadem contineat, quae in textu Photii scripta sint.

Cap. 10. §. 1. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 10. §. 1. D. II. 14. legitur apud Harm. I. 9. §. 17.

Cap. 17. §. 4. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 17. §. 4. D. II. 14. legitur totidem verbis in sch. 2. recens edito ad cap. 33. h. t. (edit. nostr. T. I. p. 620.).

Argumentum cap. 27. pr. in fine tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 27. pr. in fine D. II. 14. traditur in sch. b. Enantiophanis ad Basil. XXII. 5. cap. 20. (Fabr. T. III. p. 167. edit. nostr. T. II. p. 546.) his verbis: *καίτοι ἔγραψεν ἐν τῷ β'. βιβ. τ. ιδ'. διγ. κ'. ὅτι οἱ ἡμέτεροι ὑπεξοῦσι, καὶ καλῶς αὐτοῖς τὸ πεκουλιῶριον καταβάλλεται χρέος, ἀλλ' οὐδὲν νοβατεύειν οὐ δύναται.* Iisdem verbis hic locus in eodem scholio paulo infra repetitur. Eiusdem cap. 27. §. 2. inde a verbis *γυνή ἐὰν πακτεύσῃ* legitur in sch. 10. recens edito ad Basil. XI. 1. cap. 7. (edit. nostr. T. I. p. 565.). Sch. *τοῦ* ante *λυθῆναι* omittit. Pro *συμφωνεῖ* sch. *συμφωνήσῃ*. Pro *τῷ νόμῳ* sch. *τῶν νόμων*. §. 4. eiusdem capitis sive L. 27. §. 4. inde a verbis *τὸ δὲ γενόμενον* legitur in sch. I. novo ad Basil. XI. 2. cap. 3. (edit. nostr. T. I. p. 668.).

Cap. 28. pr. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 28. pr. D. II. 14. usque ad verba *καλῶς καταβάλλεται* legitur apud Harm. I. 9. §. 18. Harm. *τῆς αὐθεντίας*, ut Syn. secundum not. v. Pro *συγχωρεῖ* Harm. *συγχωρεῖν*, ut Syn. secundum not. w.

Cap. 30. §. 2. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 30. §. 2. D. II. 14. legitur in sch. n. ad Basil. XXIII. 1. cap. 38. (Fabr. T. III. p. 302.) ubi pro *ὅπερ ἐχρωστέεις* legitur *ὅπερ ὁ χρωστέεις*, a Fabr. in marg. emendatum, et *καλῶς* additur ante *ἀπαντῶ*. Pro *ἀνοουόσης* sch. *ἀνοησάσης*.

Cap. 32. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 32. D. II. 14. legitur in sch. 13. recens edito ad Basil. XI. 1. cap. 21. (edit. nostr. T. I. p. 595.). Pro *τὴν περὶ ἐντολῆς ἀγωγὴν* sch. habet *τὴν μανδάτι*. Sch. *γὰρ* omittit. Pro *συμφώνου* sch. habet *πάττου*. Pro *διγ. λε'* in sch. reponit *λεβ'*.

Cap. 33. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 33. D. II. 14. totidem verbis legitur in sch. 5. Enantiophanis recens edito ad Basil. XI. cap. 17. (edit. nostr. T. I. p. 587.) ubi dicitur esse dig. 23. sed pro numero *χγ'* ibi pone *λγ'*.

Cap. 38. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 38. D. II. 14. legitur onissa particula *γὰρ* apud Harm. I. 9. §. 11.

Cap. 40. pr. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 40. pr. D. II. 14. totidem verbis legitur in sch. r. ad Basil. XXII. 1. cap. 9. (Fabr. T. III. p. 29. edit. nostr. T. II. p. 468.).

Cap. 41. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 41. D. II. 14. aliis verbis exhibetur ab Harm. III. 5. §. 61.

Ad cap. 46. pr. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 47. pr. D. II. 14. adde not. l., iam ante me *Iensium* Notit. Basil. p. LXI. pro *ἀπαιτεῖ τὰ εἰκοσι* emendasse *ἀπαιτεῖται εἰκοσι*. Articulum tamen omittere non debuisset.

Cap. 59. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 60. D. II. 14. legitur apud Harm. III. 5. §. 54. Harm. verba *τοῦ χρεώστου* similiter omittit, ut Fabr. et Syn. secundum not. q.

Cap. 60. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 61. D. II. 14. a Photio tit. II. cap. 1. (apud *Voellum* T. II. p. 870.) usque ad verbum *τόπον* sic exhibetur: *οὐ καλῶς τις πακτεύει καθιεροῦν τὸν ἴδιον τόπον*, omissa negatione *μη* ante *καθιεροῦν*, quae tamen addenda est. Balsamo ad hunc Photii locum (apud *Voellum* T. II. p. 872.) dicit, cap. 60. huius tituli eadem cum Photio habere. Photius desumpsit hunc locum e Coll. const. eccl. Lib. II. (apud *Voellum* T. II. p. 1303.) ubi tamen *μη* legitur et pro *καθιεροῦν* male reponitur *καθιερόν*.

In cap. 64. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 3. C. II. 3. pro *περὶ τοῦ οἰκέτου* legendum esse *παρὰ τοῦ οἰκέτου* iam ante me vidit *Iensius* Notit. Basil. p. LXI. cf. not. q.

Cap. 67. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 6. C. II. 3. legitur apud Harm. I. 9. §. 12.

Cap. 80. tit. 1. lib. XI. Basil. sive L. 19. C. II. 3. legitur apud Harm. I. 9. §. 20. et I. 16. §. 6. Pro *συμφωνοῦσα* Harm. posteriori loco *συμφωνῶσα*.